381.80m2 de ribera de mar y fondo marino. 
Se entiende que la mayor infraestructura a construir en fondo marino consiste en la 
reconstrucción de los ya mencionados atracaderos. 

La inversión para la realización de la obra proyectada llega a un total de trescientos 
diez mil ciento veinte balboas con 00/100 (B/.310,120.00). 

Expediente: No. UA- Unidad Ambientai-ARAP 
Proyecto: SOUL SCAPE 
Promotor: NAPOLES ENTERPRISES,INC. 
Fecha de Elaboración: S de Febrero de 2025 

l.-Terreno intervenido por la mano del hombre con vegetación arbórea, de suelo 
dominado por gramíneas.